様式第３号

 年   月   日

（請求先）泉大津市長 様

住所

                     氏名                       ㊞

泉大津市エコ農産物推進事業補助金交付請求書

 年  月  日付け泉大地経第     号で決定通知のあった事業補

助金を次のとおり請求します。

１ 補助対象事業

(1) 作物名     水稲  ・  その他の作物

(2) 品目名

(3) 栽培面積

２ 金    額                     円